
SERAH TERIMA E-POD EPOD-2208
Tanggal 2026-01-21
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat Jakarta

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Bu Erya di CN , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 20/01/26 SPM-29385 83573510 10565898 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 40 ANDI JAELANI B 9309 JYT 20/01/26

2 20/01/26 SPM-29385 83573493 10565822 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 ANDI JAELANI B 9309 JYT 20/01/26

3 20/01/26 SPM-29385 83565317 10562500 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 30 ANDI JAELANI B 9309 JYT 20/01/26

4 20/01/26 SPM-29385 83576755 10565920 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 20 ANDI JAELANI B 9309 JYT 20/01/26

5 20/01/26 SPM-29385 83573482 10565819 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 ANDI JAELANI B 9309 JYT 20/01/26

6 20/01/26 SPM-29383 83575393 10565746 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 JONSON MARBUN B 9895 JYU 20/01/26

7 20/01/26 SPM-29383 83565285 10562463 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 JONSON MARBUN B 9895 JYU 20/01/26

8 20/01/26 SPM-29383 83573222 10565794 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 JONSON MARBUN B 9895 JYU 20/01/26

9 20/01/26 SPM-29383 83565284 10562462 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 JONSON MARBUN B 9895 JYU 20/01/26

10 20/01/26 SPM-29383 83565320 10562503 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 JONSON MARBUN B 9895 JYU 20/01/26

11 20/01/26 SPM-29383 83573227 10565795 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 JONSON MARBUN B 9895 JYU 20/01/26

12 20/01/26 SPM-29383 83573225 10565794 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 JONSON MARBUN B 9895 JYU 20/01/26

13 20/01/26 SPM-29383 83573461 10565799 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 40 JONSON MARBUN B 9895 JYU 20/01/26

14 20/01/26 SPM-29384 83573226 10565795 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 JONSON MARBUN B 9895 JYU 20/01/26

15 20/01/26 SPM-29382 83573462 10565800 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 YUDA B 9059 JYV 20/01/26

16 20/01/26 SPM-29382 83573218 10565794 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 YUDA B 9059 JYV 20/01/26

17 20/01/26 SPM-29382 83573221 10565794 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 YUDA B 9059 JYV 20/01/26

18 20/01/26 SPM-29382 83573220 10565794 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 YUDA B 9059 JYV 20/01/26

19 20/01/26 SPM-29382 83574842 10566440 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 YUDA B 9059 JYV 20/01/26

20 20/01/26 SPM-29382 83573219 10565794 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 YUDA B 9059 JYV 20/01/26

21 20/01/26 SPM-29381 83572363 10565308 TANGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 174 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 20/01/26

22 20/01/26 SPM-29386 83575911 10561078 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 200 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 20/01/26
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23 20/01/26 SPM-29386 83575912 10561079 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 40 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 20/01/26

24 20/01/26 SPM-29387 83575912 10561079 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 160 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 20/01/26

25 20/01/26 SPM-29388 83576051 10566817 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 100 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/01/26

26 20/01/26 SPM-29388 83576052 10566822 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 20 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/01/26

27 20/01/26 SPM-29388 83576050 10566813 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 20 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/01/26

28 20/01/26 SPM-29389 83576260 10566372 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 3 JIPRAN B 9156 JXS 20/01/26

29 20/01/26 SPM-29389 83576266 10566884 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 1 JIPRAN B 9156 JXS 20/01/26

30 20/01/26 SPM-29389 83576256 10565937 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 18 JIPRAN B 9156 JXS 20/01/26

31 20/01/26 SPM-29389 83576257 10565939 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 3 JIPRAN B 9156 JXS 20/01/26

32 20/01/26 SPM-29389 83576262 10566871 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 15 JIPRAN B 9156 JXS 20/01/26

33 20/01/26 SPM-29389 83576261 10566441 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 5 JIPRAN B 9156 JXS 20/01/26

34 20/01/26 SPM-29389 83576258 10565941 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 20 JIPRAN B 9156 JXS 20/01/26

35 20/01/26 SPM-29379 83570028 10564349 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 208 JOHAN WILFRID PASARI B 9744 JYT 20/01/26

36 20/01/26 SPM-29380 83570028 10564349 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 3 MUSTOFA B 9345 JYU 20/01/26

37 20/01/26 SPM-29380 83570036 10564358 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 211 MUSTOFA B 9345 JYU 20/01/26

38 20/01/26 SPM-29378 83570029 10564349 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 3 JOHAN WILFRID PASARI B 9744 JYT 20/01/26

39 20/01/26 SPM-29378 83570037 10564358 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 3 JOHAN WILFRID PASARI B 9744 JYT 20/01/26

40 19/01/26 SPM-29351 83573391 10565708 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 14 PISON PARULIAN SIBUR B 9740 JYT 19/01/26

41 19/01/26 SPM-29352 83573391 10565708 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 66 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 19/01/26

42 19/01/26 SPM-29353 83573391 10565708 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 176 SUPANDI B 9734 JYT 19/01/26

43 19/01/26 SPM-29354 83573391 10565708 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 162 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 19/01/26

44 16/01/26 SPM-29348 83574315 10566213 BANDUNG PT GLOBAL ELEKTRONIK MITA 9 ANDI JAELANI B 9309 JYT 16/01/26

45 16/01/26 SPM-29348 83572794 10565522 BANDUNG PT GLOBAL ELEKTRONIK MITA 2 ANDI JAELANI B 9309 JYT 16/01/26

46 16/01/26 SPM-29348 83572792 10565519 BANDUNG PT GLOBAL ELEKTRONIK MITA 28 ANDI JAELANI B 9309 JYT 16/01/26

47 16/01/26 SPM-29347 83572786 10565511 BANDUNG PT GLOBAL ELEKTRONIK MITA 9 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 16/01/26

48 16/01/26 SPM-29348 83572790 10565515 BANDUNG PT GLOBAL ELEKTRONIK MITA 13 ANDI JAELANI B 9309 JYT 16/01/26

49 16/01/26 SPM-29348 83572783 10565507 BANDUNG PT GLOBAL ELEKTRONIK MITA 8 ANDI JAELANI B 9309 JYT 16/01/26

50 16/01/26 SPM-29348 83572800 10565529 BANDUNG PT GLOBAL ELEKTRONIK MITA 28 ANDI JAELANI B 9309 JYT 16/01/26

51 16/01/26 SPM-29348 83573123 10565529 BANDUNG PT GLOBAL ELEKTRONIK MITA 4 ANDI JAELANI B 9309 JYT 16/01/26

52 16/01/26 SPM-29347 83572761 10565480 BANDUNG PT GLOBAL ELEKTRONIK MITA 10 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 16/01/26

53 16/01/26 SPM-29347 83572768 10565488 BANDUNG PT GLOBAL ELEKTRONIK MITA 8 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 16/01/26

54 16/01/26 SPM-29347 83572765 10565485 BANDUNG PT GLOBAL ELEKTRONIK MITA 5 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 16/01/26

55 16/01/26 SPM-29347 83572770 10565490 BANDUNG PT GLOBAL ELEKTRONIK MITA 14 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 16/01/26

56 16/01/26 SPM-29347 83572771 10565491 BANDUNG PT GLOBAL ELEKTRONIK MITA 1 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 16/01/26

57 15/01/26 SPM-29332 83572979 10565662 BANDUNG PT HAIER SALES INDONESIA 1 JONSON MARBUN B 9895 JYU 15/01/26
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58 15/01/26 SPM-29332 83572971 10565659 BANDUNG PT HAIER SALES INDONESIA 1 JONSON MARBUN B 9895 JYU 15/01/26

59 15/01/26 SPM-29332 83573035 10565672 BANDUNG PT HAIER SALES INDONESIA 1 JONSON MARBUN B 9895 JYU 15/01/26

60 19/01/26 SPM-29376 83572029 10564270 BANDUNG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 19/01/26

61 19/01/26 SPM-29376 83572030 10564274 BANDUNG PT. HOME CENTER INDONESIA 2 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 19/01/26

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2026-01-21 14:48:48 Total 2,155
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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